[bookmark: _GoBack]（様式第５号）
林 地 開 発 変 更 許 可 申 請 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　佐賀県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所  法人にあっては、名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　森林法第10条の２第１項の規定により許可を受けた林地開発行為を次のとおり変更したいので申請します。

注意事項
　１　直近の許可年月日及び許可番号を記載すること。
２　面積は、実測とし、ヘクタールを単位として小数第４位まで記載すること。　　　　３　開発行為を行うことについて行政庁の許認可その他の処分を必要とする場合に
　　は、備考欄にその手続きの状況を記載すること。
  ４　変更事項は、変更前を上段、変更後を下段の二段書きとすること。
	備考
※　この様式は、九州各県(沖縄県を除く。以下同じ。）の共通様式ですので、宛先　　　を書き換えていただければ、九州各県で使用できます。

※この申請書に記載された個人情報は林地開発業務のみに使用し、その他の目的には使用しません。